
Smlouva o dílo
Základní škola a Mateřská škola Dr. Joklíka, 
příspěvková organizace města Kyjova 
Sídliště U Vodojemu 1261 
697 01 Kyjov 
IČ:48847747
zastoupena RNDr. Vlastimil Válka, ředitel organizace 
(dále jen jako „Objednatel" na straně jedné)

a

Podlahářství Roman Šalša 
Kostelec 153 
696 51 Kostelec 
IČ:65747674
(dále jen jako „Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

I.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: Rekonstrukce podlahových krytin ve třech učebnách -  
pavilonu A I (dále jen „Dílo") a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli 
cenu, která je sjednána v čl. II. této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit nejvýše částku dle vysoutěžené 
nabídkové ceny tj. 176.811,- Kč
stosedmdesátšesttisícosmsetjedenáctkorun a bude uhrazena na účet Zhotovitele č.ú.: 
............................. vedený v České spořitelně při předání a převzetí Díla.

III.
Termín zhotovení Díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 
26.7. 2019



IV.
Předání a převzetí díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude Dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v č III. této Smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla. Tato sleva z ceny Díla bude stanovena na základě domluvy 
smluvních stran.

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 2 let od předání Díla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. Budou-li v době předání na Díle 
viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na 
odstranění vad nese Zhotovitel.

Objednatel je povinen reklamovat Dílo co nejdříve od zjištění závad.

Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při užívání díla nebo užívání 
v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby či vyšší moci.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí.

V.
Odpovědnost za vady

VI.
Závěrečná ustanovení


